
Zarządzenie Nr 64/07
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 8 października 2007r.

w sprawie zmian w składach osobowych obwodowych komisji wyborczych do 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP w dniu 21 października 
2007r.

         Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja wyborcza 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. 
Nr 46, poz. 499 z późniejszymi zmianami) niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmiany w składach osobowych Obwodowych komisji wyborczych 
powołanych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP i Senatu RP w dniu 21 
października 2007r. :

1. w OKW nr 1 w Rynie skreślić Kamilę Kaczmarczyk, w związku ze złożoną 
rezygnacją,

2. do OKW Nr 1 w Rynie powołać Irenę Fijałkowską zam. Ryn, 
3. w OKW Nr 2 w Rynie skreślić Stanisława Kożuszko, w związku ze zgłoszoną 

rezygnacją,
4. do OKW Nr 2 w Rynie powołać Katarzynę Kożuszko zam. Rybical,

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                 Józef Karpiński


